MuxeeB Bacunun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

010725/6383

020725/6380

020725/6381

020725/6382

070725/6385

150725/6387

150725/6389

150725/6390

180725/6386

300725/6394

310725/6391

310725/6395

100825/6396

110825/6397

1908725/6402

2508725/6401

250825/6403

280825/6404

010925/6405

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbI MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"”

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

07.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

10.08.2025

11.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

CBepeHun

MuxeeB Bacunuin Bacunbesuy

000186

09.07.2007

0O6beKT oueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXusoe 31aHune ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

nomewleHne
HeXxwunoe

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

COOpY>XXeHue ¢
3eMeSibHbIM
YyHaCTKOM

KBapTUpa

aBToMO6MAN

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TennoBble CceTn

HEXWJI0e 3[aHune C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

rnometleHune
HeXxwusoe

nomMeuleHne
HeXxwnnoe

TpakTop

rnomMeLleHune
HexXwunoe

3eMeJibHbIN y4acToK

rnomewieHne
HeXxwnnoe

rasonpeBofb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



050925/6406

090925/6412

100925/6407

100925/6408

100925/6409

100925/6410

120925/6414

150925/6417

160925/6411

170925/6418

190925/6419

230925/6413

260925/6423

290925/6422

300925/6426

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbI MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"”

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbIN MapameTp"”

00O "T'naBHbIN MapameTp"

05.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

HexXunoe 3haHuve ¢
3eMefibHbIM
yH4acTKOM

aBToMO6MAN

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXusnoe 3haHune ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

rnomMeLleHune
HexXwunoe

noMeuleHne
HeXwunoe

XKWJI0A [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

HEeXWJoe 34aHune C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

06bEeKTbl ABMXXMMOIO
MMyLLecTBa

CeTn KaHanmsauumn

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBTomMob6umAn

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN
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