

**Михеев Василий Васильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Михеев Василий Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000186			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010725/6383	ООО "Главный Параметр"	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
020725/6380	ООО "Главный Параметр"	02.07.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
020725/6381	ООО "Главный Параметр"	02.07.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
020725/6382	ООО "Главный Параметр"	02.07.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
070725/6385	ООО "Главный Параметр"	07.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150725/6387	ООО "Главный Параметр"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150725/6389	ООО "Главный Параметр"	15.07.2025	сооружение с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
150725/6390	ООО "Главный Параметр"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180725/6386	ООО "Главный Параметр"	18.07.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
300725/6394	ООО "Главный Параметр"	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
310725/6391	ООО "Главный Параметр"	31.07.2025	тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости
310725/6395	ООО "Главный Параметр"	31.07.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
100825/6396	ООО "Главный Параметр"	10.08.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
110825/6397	ООО "Главный Параметр"	11.08.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
1908725/6402	ООО "Главный Параметр"	19.08.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
2508725/6401	ООО "Главный Параметр"	25.08.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
250825/6403	ООО "Главный Параметр"	25.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280825/6404	ООО "Главный Параметр"	28.08.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
010925/6405	ООО "Главный Параметр"	01.09.2025	газопроводы	рыночная	Оценка недвижимости

050925/6406	ООО "Главный Параметр"	05.09.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
090925/6412	ООО "Главный Параметр"	09.09.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
100925/6407	ООО "Главный Параметр"	10.09.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
100925/6408	ООО "Главный Параметр"	10.09.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
100925/6409	ООО "Главный Параметр"	10.09.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
100925/6410	ООО "Главный Параметр"	10.09.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
120925/6414	ООО "Главный Параметр"	12.09.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
150925/6417	ООО "Главный Параметр"	15.09.2025	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
160925/6411	ООО "Главный Параметр"	16.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
170925/6418	ООО "Главный Параметр"	17.09.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
190925/6419	ООО "Главный Параметр"	19.09.2025	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
230925/6413	ООО "Главный Параметр"	23.09.2025	сети канализации	рыночная	Оценка недвижимости
260925/6423	ООО "Главный Параметр"	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
290925/6422	ООО "Главный Параметр"	29.09.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
300925/6426	ООО "Главный Параметр"	30.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости